








citroËn ë-C4 

> ELEGANcE
Chromované výdechy klimatizace na palubní desce –
Paket styl STŘÍBRNÝ Glossy UX79 – – –
Paket styl ČERNÝ Glossy UX67 – 5 500 –
Paket styl CHROMOVANÝ UX83 – – –
Paket Bi-Color
- Černá Perla Nera JD20 – 10 000 10 000

Šedá ARTENSE - Metalický lak M0F4 16 000
Černá Perla Nera - Metalický lak M09V 16 000 16 000 16 000
Nemetalický lak (Bílá Banquise) P0WP 9 000 9 000 – 9 000
Metalický lak 0MM0 16 000 16 000 16 000 16 000
Speciální perleťový lak Červená ELIXIR 0MMx 21 000 21 000 21 000 21 000

> NABÍJENÍ BATERIE / HYBRID
Záruka na trakční baterii 8 let / 160 000 km při garanci zachování  
70 % kapacity baterie
Palubní třífázová nabíječka (OBC) 11 kW LZ04
Nabíjecí kabel pro WallBox (výkon 3,7-7,4 kW; 16-32 A) pro  
připojení do WallBoxu nebo veřejné dobíjecí stanice (AC) 7S02

Tepelné čerpadlo 2501 20 000 20 000 20 000 20 000
Ovladač volby jízdního režimu (Normal / Eco / Sport)
Kontrola stavu nabití baterie na dálku (pomocí aplikace pro chytrý telefon)
Zásuvka CCS - Type 2: pro standardní dobíjení střídavým proudem (AC), 
pro rychlé dobíjení stejnosměrným proudem (DC)  
(max. 100 kW - nabití na 80 % za cca 30 min)
Akustická výstraha do 30 km/h upozorňující na blížící se vozidlo

 = standard                 – = nelze objednat

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA   YOU PLUS Ë-SERIES MAX

TEcHNIcKÉ PARAMETRY

Hodnoty uvedeny v mm.
(1) Šířka vozu se sklopenými zrcátky. (2) Šířka vozu včetně vnějších zpětných zrcátek. (3) Elektromobil.



citroËn ë-C4 

NOVÁ MODULÁRNÍ PLATFORMA e-cMP / VYSOKONAPĚťOVÁ BATERIE
Nová modulární platforma e-CMP je pilířem a zárukou výborných jízdních vlastností vozidla. 
Přináší optimalizaci jízdních vlastností, ovladatelnosti, akustického a tepelného komfortu. 
Zároveň přispívá ke snížení hmotnosti a umožňuje efektivní integraci vysokonapěťové 
baterie do tvaru písmene H. Kapacita baterie 50 kWh umožňuje dojezd až 357 km (dle 
protokolu WLTP) s nulovými emisemi CO2 v jízdním režimu. Reálný dojezd závisí na stylu 
užívání vozidla (styl jízdy, zrychlení, typ jízdní trasy, venkovní teplota…).

Na baterii se vztahuje záruka 8 let / 160 000 km při garanci 70 % kapacity baterie. Podle 
aktuálních potřeb můžete zvolit jízdní režim (Normal, Eco, nebo Sport) a aktivovat zpětnou 
rekuperaci energie, která při brzdění motorem přeměňuje kinetickou energii vozu zpět na 
využitelnou elektrickou energii, dobíjí tím baterii a zvyšuje reálný dojezd vozidla. Funkce 
„Brake“ nabízí 2 režimy rekuperace – standardní a zesílený.

NABÍJENÍ
Citroën ë-C4 je vybaven zásuvkou CCS – Type 2, která umožňuje nejen standardní dobíjení 
střídavým proudem (AC), ale i dobíjení stejnosměrným proudem (DC) při maximálním 
výkonu rychlonabíjecí stanice až 100 kW, při němž se baterie nabije na 80 % kapacity za 
cca 30 minut.

Pro optimalizaci nabíjení je vozidlo vybaveno účinným a důmyslným systémem 
termomanagementu, který dle potřeby automaticky chladí nebo zahřívá baterii. K dispozici 
je celá škála nabíjecích kabelů – stačí jen vybrat ten, který vám bude vyhovovat nejvíce. 
Vozidlo je standardně vybaveno třífázovou palubní nabíječkou o výkonu 11 kW, která 
umožňuje naplno využít potenciál české třífázové rozvodné sítě. Nabíjení je prostě snadné 
– zkuste to sami!

ELEKTROMOTOR 100 kW / 136 k
Vozidlo pohání elektromotor o výkonu 100 kW (136 k), 
který nabízí jedinečné zrychlení díky okamžitému 
točivému momentu 260 Nm a plynulé dynamické 
řízení.

ZAŽIJTE MAXIMÁLNÍ POTĚŠENÍ 
Z ELEKTROMOBILITY!
Citroën ë-C4 totiž přináší:

tichý chod,

absenci vibrací způsobených motorem,

jízdu bez nutnosti řadit rychlostní stupně,

jízdu s nulovými emisemi CO2,

a nejsou tudíž cítit žádné výfukové plyny.



citroËn ë-C4 

TEcHNIcKÉ PARAMETRY

> MOTOR Elektromotor
100 kW / 136 k

Elektromotor
115 kW / 156 k

Max. výkon v kW (k CEE)  
při ot/min

100/136 115/156
3 673–10 000 3 673–10 000

Max. točivý moment v Nm CEE 
při ot/min

260 260
300–3 673 300–3 673

Pneumatiky(1) 195 / 60 R18 
215 / 65 R16

195 / 60 R18 
215 / 65 R16

> BATERIE
Kapacita (kWh) 50 54
Užitečná kapacita (kWh) 46,3 48,1
Maximální dojezd (WLTP) (km) 357 418

> NABÍJENÍ
Palubní nabíječka (kW) Třífázová 11 kW Třífázová 11 kW
Max. kapacita rychlonabíjecí stanice (kW) 100 100
Orientační doba nabíjení (0–100 %) – WallBox 11 kW 5 h 5 h 
Orientační doba nabíjení (0–100 %) z domácí jednofázové zásuvky (1,8 kW) 31 h 31 h
Orientační doba nabíjení (0–80 %) – rychlonabíjecí stanice 100 kW 0,5 h 0,5 h

> OBJEMY
Počet míst 5 5
Objem zavazadlového prostoru pod platem v dm3 380 380
Objem zavazadlového prostoru za předními sedadly  
až ke stropu v dm3 1 250 1 250

> HMOTNOST (v kg)
Maximální rychlost (km/h) 150 150
Zrychlení 0–100 km/h (s) (pouze řidič) 9,7 9,0
1 000 m s pevným startem (s) (pouze řidič) 31,5 31,0

> SPOTŘEBA A EMISE cO2 – cyklus WLTP
Spotřeba elektrické energie (kWh/100 km) 15,2 14,8
Emise CO2 (g/km) 0,0 0,0

> PROVOZNÍ VLASTNOSTI (pouze řidič)
Provozní hmotnost(2) 1 636 1 636
Užitečná hmotnost(3) 384 384
Největší technicky přípustná hmotnost 2 020 2 020
Maximální hmotnost brzděného přívěsu(4) nelze nelze
Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu nelze nelze
Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 2 020 2 020
 

(1)  Ohledně alternativních rozměrů pneumatik povolených na vozidle v závislosti na typovém schválení se informujte u vašeho prodejce. Motorizace nemusí mít povolené všechny uvedené rozměry 
pneumatik. Na některých verzích není k dispozici žádný alternativní rozměr.

(2) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení.
(3) Rozdíl mezi největší technicky přípustnou hmotností a provozní hmotností.
(4) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy.

Cyklus WLTP:
Údaje o spotřebě paliva a výši emisí CO2 vycházejí z testovacího jízdního cyklu WLTP v souladu s příslušnými právními předpisy platnými a účinnými na území České republiky.
Uvedené hodnoty kombinovaného provozu odpovídají zvolené specifikaci vozidla ve standardním provedení bez doplňkové výbavy. Reálné hodnoty se mohou lišit v závislosti na zvolené verzi a originální 
doplňkové výbavě.
Konkrétní spotřebu paliva a výši emisí u konkrétního vozu neodráží pouze účinnost využívání paliva motorem, ale také způsob jízdy řidiče a další faktory, a to zejména povětrnostní a klimatické podmínky, 
technický stav pozemní komunikace, celkový jízdní výkon, celkový počet ujetých kilometrů, náklad a zatížení vozidla, tlak v pneumatikách, přítomnost střešního nosiče (i nenaloženého), používání klimatizace, 
vytápění nebo technický stav vozu či pravidelně a řádně prováděná údržba vozu.

Doporučené ceny v Kč s DPH platné od 1. 1. 2025. 
Popis odpovídá modelovému roku AM44. Zahájení výroby od 1. 7. 2024. 

C Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje právo měnit vybavení i ceny bez předchozího upozornění. Zobrazené foto je ilustrativní. Každý vůz je vybaven bezpečnostní sadou.  
Cena této sady není zahrnuta do ceny vozu. C Automobil Import s.r.o. - Olbrachtova 2006/9, Praha 4, 140 00. Info linka: +420 222 352 277, internet: www.citroen.cz



48 měsíců:  
60 000 km / 100 000 km 19 142 / 30 480 48 měsíců:  

60 000 km / 100 000 km 25 446 / 39 45860 měsíců:  
80 000 km / 120 000 km

9 535 / 15 089 
1 985 / 7 539

Smlouva  
Extended Care Premium

Smlouva  
Complete Care Plus

Smlouva  
Complete Care

Servisní smlouva Extended Care 
Premium zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce
> rozšířené asistenční služby 

24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele 

> Servisní smlouvu Extended 
care Premium můžete uzavřít 
kdykoliv v průběhu prvních 
18 měsíců trvání smluvní garance 
vašeho vozu citroën (pokud 
má vozidlo najeto méně než 
40 000 kilometrů).

„CITROËN Extended Care Premium“ 
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

„CITROËN Complete Care“  
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

„CITROËN Complete Care Plus“ 
– vybrané možnosti, kompletní 
nabídku naleznete u svého prodejce 
nebo na WWW.CITROEN.CZ

Servisní smlouva Complete Care 
zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce
> všechny servisní operace v rámci 

pravidelné údržby vozu dle 
doporučení výrobce

> rozšířené asistenční služby 
24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele

> Servisní smlouvu complete 
care můžete uzavřít kdykoliv 
v průběhu prvního roku 
trvání smluvní záruky na váš 
vůz citroën.

Servisní smlouva Complete Care 
Plus zahrnuje:
> výměnu nebo opravu dílů 

uznaných jako vadné včetně práce 
+ výměnu všech opotřebených 
dílů včetně práce

> všechny servisní operace v rámci 
pravidelné údržby vozu dle 
doporučení výrobce

> rozšířené asistenční služby 
24 hodin denně / 7 dní v týdnu se 
zajištěním opravy vozu na místě 
nebo odtahu do autorizovaného 
servisu, pomoc v případě defektu 
pneu, ztrátě klíčků, nedostatku 
paliva nebo natankování špatného 
paliva

> zapůjčení náhradního vozidla, 
pokud závada na vašem voze 
nemůže být opravena během 
jednoho dne

> repatriace nebo pokračování 
v cestě vlakem nebo letadlem

> zhodnocení Vašeho vozu v případě 
prodeje = možnost převodu 
smlouvy na nového majitele

> Servisní smlouvu complete care 
Plus můžete uzavřít kdykoliv 
v průběhu prvního roku trvání 
smluvní záruky na váš vůz citroën.

HLEdátE jIStOtU PRO  
vAšE CEStY? 
Využijte flexibilní prodloužené záruky 
až na 8 let pro váš vůz Citroën a rozšířených 
asistenčních služeb.

ChCETE míT I ZáRuku PéčE  
O vAšE vOzIdLO? 
K prodloužené záruce vám poskytneme 
všechny pravidelné servisní prohlídky 
předepsané výrobcem včetně práce.

kOmPlETNí PEčE O vašE vOZIdlO
Se servisní smlouvou Complete Care 
Plus získáte nejen prodlouženou záruku 
a pravidelnou údržbu vozu, ale i výměnu 
všech opotřebených dílů.

SERVISNÍ SMLOUVY FLEXCARE


